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COBET 3AITAJHOI'O CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHUA

JEHUHTPAJICKOI'O PAVIOHA
PEIIEHMUE

or 24.05.2016T. Ne 22
XyTOp 3anaJaHblii

OO0 yTBepKIeHNH 0TYeTa 00 UCTIOJTHEHNH 0I0/KeTa 3aNaJHOr0 CeJIbCKOro
nocesiennsi JlenmHrpaackoro paiiona 3a 2015 ron

B cootBercTBUu co ctatheit 35 denepanbHOrO 3aK0HA OT 6 OKTAOps 2003
roga Ne 131-®3 «O6 o0mux mpUHITMNAX OPTraHU3aIM MECTHOTO CaMOYTIPABICHHUS
B Poccuiickoit ®enepaunn», m.4 crateeir 70, cratbedt 78 VYcrtaBa 3amagHoro
CeNnbCKOro mnoceneHus JIleHuHrpaackoro paiiona, CoBerT 3amagHOTO CEIbCKOTO
MOCEJICHUS p € Il U JI:

1. YtBepauth oTueT 00 HCHOJHEHUM OMOJPKETa 3aragHOro CelbCKOTo
nocesnenus Jlennnrpaackoro paiiona 3a 2015 rop (cornacHo npuioxenuro 1, 2, 3).

2. KoHTposib 3a BBIIIOJIHEHHMEM HACTOSIIIETO PELICHUS BO3JIOXKHUTH Ha
KOMHUCCHIO IO BONPOCaM SKOHOMHUKH, OFOJIKETa, HAJIOrOB M HMMYLIECTBEHHBIX
otHomeHuit (I"'oHIaph).

3. Hacrosiee perieHue BCTyNaeT B CHIIy C MOMEHTa €ro o(UIIMaTIbHOTO
oy OJIMKOBAHUS.

I'nmaBa 3anaHOTO CEIHLCKOrO MOCEJIEHUS
JIeHuHrpaackoro paoHa T.JI.ILlleBueHnko



I[MPUJIOXXEHUE Ne 1
YTBEPXJIEH

pemienuem CoBeta

3amagHoro CeIbCKOTO MOCEICHHUS

JlennHrpaackoro paiiona
ot 24.05.2016 1. Ne 22

O0beM MOCTYNJIEHHH 10X0/10B 10 KOJAaM BHI0B, OJABH/I0OB I0X0/I0B H
KJaccupuKanuu onepanuii CeKTopa rocyJ1apcTBEHHOT0 yIpaBjieHHUsI,
OTHOCAIIUXCS K I0X01aM Oro:keTa 3anaHOrO0 CeJIHCKOT0 MoCeJIeHUs!

JIeHHHIpPaJACKOro paoHa

3a 2015 roa
(ThIC.pYO.)
KOJ HaumenoBanue l'onoBoe | Ucnosne
bromxerHoit OXOJI0B Ha3Haye HO 3a
Knaccupukanum HUE 2015 rog
Poccuiickoit
Denepaunn
1 2 3 4
100 Joxomsl
103 02230 01 0000 110 Joxoasl OT ynJiaTbl aKIIU30B Ha
103 02240 01 0000 110 He(TenpoayKTHI, MPOU3BOAUMBIE HA
103 02250 01 0000 110 Teppuropun Poccuiickoit ®enepanum,
NoJIesKalue pacnpeneJeHuI0 MexIy
10302260 01 0000 110 oro1xeTamMu cyobekToB Poccmiickoii 569,2 564,7
@enepanuu 1 MECTHBIMH OKO/I?KETAMH €
Y4€TOM YCTAHOBJIEHHBIX
nuddepeHINPOBAHHBIX HOPMATHBOB
OTYHCJICHUSI B MECTHbIE OI0IKEThI
182
101 00000 00 0000 000 Hanorn Ha npu0bLIb, 10X0AbI 1481,9 1496,1
101 02000 01 0000 110 Hayor Ha 710x0/1b1 hU3HYECKUX JIUIT 1481,9 1496,1
105 03010 01 1000 110 ECXH 3,0 3,0
106 00000 00 0000 000 Hajorn Ha umMy1iecTBo 3708,4 37123
106 01000 03 0000 110 Hanoru Ha uMy1iecTBO PU3NUECKUX JTHI] 148.0 1487
106 06000 03 0000 110 3eMeIbHBIA HAJIOT 3560,4 3563,6
HUTOI'O co6cTBEHHBIX J0X0/I0B 5762,5 5776,1
992
202 01001 10 0000 151 JloTanus OroKeTa rmoceaeHus Ha 1130.,8 1130,8
BBIPaBHUBaHKE OFOJKETHON 00€CIIeUeHHOCTH
202 02999 10 0000 151 [Tpoune cyOcunuu 010 KETaM MOCEICHUM 1213.0 1213.0
202 03015 10 0000 151 CyOBeHIMH Ha OCYIIECTBICHUE 72,7 72,7
MOJJTHOMOYHMA TI0 TIEPBHYHOMY BOHHCKOMY
yueTy Ha TEPpPUTOPHSIX, Tle OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC KOMHCCAPUATHI
202 03024 10 0000 151 CyOBeHnuu 010/ pkeTaM oCeTIeHHs Ha 3,8 3.8
BBITIOJTHCHHE TTePe1aBaeMbIX TTOJTHOMOYHIMA
cyonexToB PO
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202 04999 10 0000 151 [Tpoune Mex)Or0IKETHBIC TpaHChEPTHI 200,0 200,0
207 05010 10 0000 180 IIpoune 6e3B03ME3THBIE TOCTYILICHHS 355,0 310,0
HNUTOTI'O 6e3B03Me3THBIX NOCTYINJICHHUI 2975,3 2930,3
219 05000 10 0000 151 Bo3Bpar ocTaTkoB cyOcuamii, cyOBeHUMi 1
HHBIX MeKOI0/1KeTHBIX TpaHchepToB, -192,5 -192,5

HMEIOIHUX HEJIE€B0C HASHAYCHUE ITPOIIJIBIX
JIEeT U3 OIOAKETOB IOoCeJIeHHH

BCEI'O noxonos 8545,3 8513,9

['maBa 3anagHOro CEIBCKOro MOCENECHUS
JlennHIpaackoro panoHa T.JI.IlIeBueHKO
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[Tpunoxxenue Ne 2
YTBEPXJIEHA
pemenueM CoBeTa
3anaJgHOro CEIbCKOro MOCEIeHUSs
JlennHrpanckoro pamoHa
No 22

ot 24.05.2016 1.

BenoMmcTBeHHAsi CTPYKTYPa Pacxo/10B 010/1:keTa 3anaJHOr0 CeJIbCKOro
noceseHus JlenmHrpaackoro paiiona 3a 2015 roa

TBIC.pYO.

IToka3zarteanb

Koxapl
aaMHUH
ucrpar

opa

Koanl 0rox:xeTHOM

Kj1accupuKanuu

Pa3ne

Ilon

pasn
eJ1

IeneBan
CTaThsl

Bun
pac-
xo0/1a

I'ogoBoe
Ha3Ha4e
HHUeE

Hcnoa
HeHHe
3a
12mec
2015

2

4

5

7

8

Bcero

992

91544

9058,9

OO0merocyrapcrBeHHbIe
BONMPOCHI

992

01

2904,7

28724

Dyukyuonuposanue
8bICULE20 00TIHCHOCHIHO20
auya cyovekma
Poccuiickoit Dedepayuu u
MYHUYUNATbHO20
oopazoeanus

992

01

02

606,5

606,5

PykoBOACTBO U yIipaBieHue
B c(hepe yCTaHOBICHHBIX
(byHKLNI OpraHoB
MECTHOI'O CaMOYIpaBJICHUs

992

01

02

5000000

606,5

606,5

Bricmiee nomkHOCTHOE
JIMIIO0 MYHHUILMIATBHOTO
o0pa3oBaHHS

992

01

02

5000019

606,5

606,5

Pacxonbl Ha BBITUIATY
NepCOHAy OPTraHoB
MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUS

992

01

02

5000019

120

603,2

603,2

WHbIe 3aKynIKu TOBapoOB,
paloT u ycnyr ans
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAJIBHBIX) HYX]

992

01

02

5000019

240

3.3

3,3

Dyukyuonuposanue
Ilpasumenvcmea
Poccuiickon @edepayuu,
8bICULUX OP2AH08
UCNOJIHUMENIbHOUL 61aCmU
cyovekmoe Poccuiickoii
Deodepayuu, mecmubix
aoMuHucmpayuil

992

01

04

22019

2169,6

PykoBoCTBO U yIipaBiieHHE
B c(hepe yCTaHOBICHHBIX
(byHKLIUI OpraHoB
MECTHOTO CaMOYTIPaBJICHHUS

992

01

04

5200000

2201,9

2169,6

[lenTpanbHbIi anmapar
aMHHUCTPALAN
MYHHLIMINIAJIBHOTO
00pazoBaHms

992

01

04

5200019

2198,1

2165,8

Pacxonbsl HA BEIILIIATV




I'maBa 3amagHOTrO CENBCKOTrO MOCEICHUSI
JleHuHrpaackoro paiona

T.J1.IlleBueHko

[MTPUJIOXEHUE Ne 3
YTBEPXJIEHbI
pemenneM CoBeTa
3anasHoOro CEeIbCKOIro MOCEICHUS

Jlenunrpazackoro panoHa
ot 24.05.2016 1. Ne 22

HcTounnkn BHyTpeHHero (puHaHcupoBanus Aeduuura 0r01KeTa
3anaiHOro CeJIbCKOTO0 NMOCeJeHNs

3a 2015 rox

Ko OromkeTHOM
KJ1accupuKanuu

HaumeHnoBanue ncTOYHUKOB
BHYTPEHHETO
dbuHaHCHpOBaHUs aedunmTa

T'onoBoe
Ha3HAueHUE

HcnoyiHeHo 3a
12 mec. 2015r.
ThIC. pyo0.
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OroKeETa

TBIC. PYO.

000 01 00 00 00 00 0000 000

HMcTouyHMKH BHYTPEHHET 0
¢dunancupoBanus
neguiuTa OI01KETOB,
BCEro

609,1 545,0

000 01 05 00 00 00 0000 000

H3Mmenenue ocTaTkoB
CPENCTB Ha cueTax Mo y4ery
CPEJICTB OOJDKETA

609,1 545.0

000 01 05 00 00 00 0000 500

VYBenuueHne 0CTaTKoB
CpencTB OIOKETOB

-8545.,3 -8513,9

000 01 050201 10 0000 510

YBenn4YeHue mpounx
OCTAaTKOB ACHCKHBIX
CpEJIICTB OFOIKETOB

-8545.3 -8513.,9

000 01 05 00 00 00 0000 600

VYMeHbIIeHNE OCTATKOB
CPEJICTB OFOIKETOB

9154,4 9058,9

000 01 0502 01 10 0000 610

YMeHbIICHHE TPOYHX
OCTaTKOB CPEJICTB
OIOIKETOB

91544 9058.,9

I'nmaBa 3ana)1H0r0 CCJIBCKOI'O ITOCCIICHUA

JIeHuHrpaackoro paioHa

T.JI.IlleBueHKO
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