

СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА Р Е III Е Н И Е

от 24.05.2016 г. № 22

хутор Западный

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Западного сельского поселения Ленинградского района за 2015 год

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 статьей 70, статьей 78 Устава Западного сельского поселения Ленинградского района, Совет Западного сельского поселения р е ш и л:

- 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Западного сельского поселения Ленинградского района за 2015 год (согласно приложению 1, 2, 3).
- 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогов и имущественных отношений (Гондарь).
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Западного сельского поселения Ленинградского района

Т.Л.Шевченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Западного сельского поселения
Ленинградского района
от 24.05.2016 г. № 22

Объем поступлений доходов по кодам видов, подвидов доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Западного сельского поселения Ленинградского района за 2015 год

(тыс.руб.)

		(7	гыс.руб.)
код	Наименование	Годовое	Исполне
Бюджетной	доходов	назначе	но за
Классификации		ние	2015 год
Российской			
Федерации			
1	2	3	4
100	Доходы		
103 02230 01 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на		
1 03 02240 01 0000 110	нефтепродукты, производимые на		
1 03 02250 01 0000 110	территории Российской Федерации,		
	подлежащие распределению между		
1 03 02260 01 0000 110	бюджетами субъектов Российской	569,2	564,7
	Федерации и местными бюджетами с		
	учетом установленных		
	дифференцированных нормативов		
	отчисления в местные бюджеты		
182			
101 00000 00 0000 000	Налоги на прибыль, доходы	1481,9	1496,1
101 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц	1481,9	1496,1
105 03010 01 1000 110	ECXH	3,0	3,0
106 00000 00 0000 000	Налоги на имущество	3708,4	3712,3
106 01000 03 0000 110	Налоги на имущество физических лиц	148,0	148,7
106 06000 03 0000 110	Земельный налог	3560,4	3563,6
	ИТОГО собственных доходов	5762,5	5776,1
992			
202 01001 10 0000 151	Дотация бюджета поселения на	1130,8	1130,8
	выравнивание бюджетной обеспеченности		
202 02999 10 0000 151	Прочие субсидии бюджетам поселений	1213,0	1213,0
202 03015 10 0000 151	Субвенции на осуществление	72,7	72,7
	полномочий по первичному воинскому		
	учету на территориях, где отсутствуют		
	военные комиссариаты		
202 03024 10 0000 151	Субвенции бюджетам поселения на	3,8	3,8
	выполнение передаваемых полномочий		
	субъектов РФ		
	суобсков гФ		

202 04999 10 0000 151	Прочие межбюджетные трансферты	200,0	200,0
207 05010 10 0000 180	Прочие безвозмездные поступления	355,0	310,0
	ИТОГО безвозмездных поступлений	2975,3	2930,3
219 05000 10 0000 151	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений	-192,5	-192,5
	ВСЕГО доходов	8545,3	8513,9

Глава Западного сельского поселения Ленинградского района

Т.Л.Шевченко

Приложение № 2 УТВЕРЖДЕНА

решением Совета
Западного сельского поселения
Ленинградского района
от 24.05.2016 г. № 22

Ведомственная структура расходов бюджета Западного сельского поселения Ленинградского района за 2015 год

					_		тыс.руб.
	Коды бюджетной						
		классификации			Испол		
Померожени	Коды		Под				нение
Показатель	админ		_		Вид	Годовое	3a
	истрат	Разде	разд	Целевая	pac-	назначе	12мес
	opa	л	ел	статья	хода	ние	2015
1	2	3	4	5	6	7	8
Всего	992					9154,4	9058,9
Общегосударственные						,	,
вопросы	992	01				2904,7	2872,4
Функционирование						,	,
высшего должностного							
лица субъекта							
Российской Федерации и							
муниципального							
образования	992	01	02			606,5	606,5
Руководство и управление						,	,
в сфере установленных							
функций органов							
местного самоуправления	992	01	02	5000000		606,5	606,5
Высшее должностное							
лицо муниципального							
образования	992	01	02	5000019		606,5	606,5
Расходы на выплату							
персоналу органов							
местного самоуправления	992	01	02	5000019	120	603,2	603,2
Иные закупки товаров,							
работ и услуг для							
обеспечения							
государственных							
(муниципальных) нужд	992	01	02	5000019	240	3,3	3,3
Функционирование							
Правительства							
Российской Федерации,							
высших органов							
исполнительной власти							
субъектов Российской							
Федерации, местных							
администраций	992	01	04			2201,9	2169,6
Руководство и управление							
в сфере установленных							
функций органов							_
местного самоуправления	992	01	04	5200000		2201,9	2169,6
Центральный аппарат							
администрации							
муниципального	0.05						
образования	992	01	04	5200019		2198,1	2165,8
Расходы на выплату							

Глава Западного сельского поселения Ленинградского района

Т.Л.Шевченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
Западного сельского поселения
Ленинградского района
от 24.05.2016 г. № 22

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Западного сельского поселения за 2015 год

Код бюджетной классификации	Наименование источников		Исполнено за	
	внутреннего	Годовое	12 мес. 2015г.	
	финансирования дефицита	назначение	тыс. руб.	

	бюджета	тыс. руб.	
	Источники внутреннего		
000 01 00 00 00 00 0000 000	финансирования		
	дефицита бюджетов,		
	всего	609,1	545,0
	Изменение остатков		
000 01 05 00 00 00 0000 000	средств на счетах по учету		
	средств бюджета	609,1	545,0
000 01 05 00 00 00 0000 500	Увеличение остатков		
	средств бюджетов	-8545,3	-8513,9
	Увеличение прочих		
000 01 05 02 01 10 0000 510	остатков денежных		
	средств бюджетов	-8545,3	-8513,9
000 01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков		
	средств бюджетов	9154,4	9058,9
	Уменьшение прочих		
000 01 05 02 01 10 0000 610	остатков средств		
	бюджетов	9154,4	9058,9

Глава Западного сельского поселения Ленинградского района

Т.Л.Шевченко